1964, e inciso II, do artigo 72, da Lei n2 7.271, 
de 29 de dezembro de 1993, 

DECRETA: 

Art. 12  - É aberto à Secretaria do Gover-
no Municipal 01 (hum) Crédito Adicional de 
Natureza Suplementar, no montante de CR$ 
20.000.000,00 (vinte milhões de cruzeiros 
reais), correspondente a 4.977,4397 
UROMGs (quatro mil, novecentos e setenta 
e sete vírgula quarenta e três noventa e sete 
Unidades de Referência Orçamentária do 
Município de Goiânia), destinado a constituir 
reforço da seguinte dotação da vigente Lei de 
Meios: 

1100 - SECRETARIA DO GOVERNO MUNI-
CIPAL 

1101 - 03.07.020.2002 - 3120.00-00

[...]

suas atribuições legais e tendo em vista o 
disposto na Lei Municipal n9  6.063, de 19 de 
dezembro de 1983 e Lei Federal n9  6,766, de 
19 de dezembro de 1979, bem como o con-
tido no Processo n9  700.469-9/93, 

DECRETA: 

Art. 12  - Fica aprovado o loteamento com 
a área total de 826.372,00m2 (oitocentos e 
vinte e seis mil e trezentos e setenta e dois 
metros quadrados), destinado a urbanização 
específica de interesse social denominado 
RESIDENCIAL GOIÂNIA VIVA", localizado à 
região oeste do Município de Goiânia, entre 
os Setores Parque Industrial João Braz e 
Solange Parque, de propriedade da Prefeitu-